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KOMUNA VUSHTRRI NPL ”PERPARIMI” SH.A

Kryetari i Komunes sé Vushtrrisé¢ dhe Kryeshefi Ekzekutiv i Ndérrmarrjes NPL “Pérparimi” —
Vushtrri, bazuar né nenin 13 ,t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale nr.03/1.040 (gazeta Zyrtare e
Republikes sé Kosoves nr.28/2008),nenit 66,paragrafi 1 t& Statusit t¢ Komunes s& Vushtrris¢
,neni 23 paragrafi 3 I ligjit pér prokurim Pubik nr.04/L-042 ,Kryetari [ Komunés s& Vushtrris¢ me
datén 15.09.2021, si dhe né zbatim t& memorandumit t& lidhur mé 30.06.2021 me nr.prot.: 738/21,

Lidhén kété:

MARVIESHJE
PR KRYRJEN E PUNEVE TE PERKOHSHME SHTESE Nii NPL "PERPARIMI”
TE NEPUNSES CIVIL

Palét e marréveshjes:

1. Xhafer Tahiri — Kryetar i Komunés sé& Vushtrrisé
2. Fadil Bahtiri - Kryeshef Ekzekutiv i NPL “PERPARIMI” — Vushtrri
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Objekt marréveshjes éshté kryerja e punve t& perkohshme shtes¢ me afat t€ pércaktuaras pér
nevojat e NPL”Pérparimi”, t& nénpunses civile znj. Azize Krasniqi e cila mban poziten zyrtare pér
Prokurim né Komunén e Vushtrrisé, e njejta do té kryej dhe udhheqé t& gjitha procdurat e
prokurimit die do t’i nénshkruaj té gjitha kontratat ,vendimeve dhe dokumentacioneve tjera t&
NPL”Pérparimi”, konform Dispozitave Ligjore te Prokurimit Publik duke filluar nga dt
15.09.2021. deri né shfugizimin e kesaj marrveshje.
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Palét e marrévehsjes dhe népunsja jané pajtuar q& detyrat shtesé t& kryhen né pérputhje me
kualifikimet dhe aftésit profesionale qé posedon.
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Porositési i punés obligohet qé& kryerésit t& punés t& angazhuar konform nenit 1, pér punét e
kryera ti paguajé pagén neto 120 euro (njéqindenjezet Euro) né muaj.Kompensimi.
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Kjo marrveshje &shté hartuar né 2(dy) kopje identike prej té cilave nga njé kopje pér palet né
marrveshje.

a
Kryetar i Komunés
Kopje: -NPL “Pérparimi” SH.A

-Zyrés sé Kryetarit té Komunés sé Vushtrrisé, dhe
-Zyrés sé Prokurimit



